
AXA COLPATRIA

INGRESO EMPLEADO

DATOS DE LA EMPRESA

NIT

239510
Razon social: SOCIETY SERVICES GENERAL SAS

DATOS DEL EMPLEADO:

CEDULA

Nornbre:

6

Tipo de Identificacion:

Numero de documento: 900322373

Numero Afiliacion:

Tipo de documento:
Numero de Documento 1114058143

I LIZ ONEIDA TREJOS LONDONO 

21/09/2023 

1,160,000

Fecha Ingreso:
Salario basico:
Nit empresa en mision: 800165866

Codigo Sucursai: 05
Centro de trabajo:
Tasa: 1.044
Fecha hora transaction: 20/09/2023 02 04:11 p.m



Minsalud

Certificado de vacunacion

Nombres:

Apellidos:

otro cual:

www.minsalud.gov.co
No.

Mes

Biologico Dosis Fecha Fabricante IPS vacunadoraLote Nombre vacunador Cedula del vacunador

1
COVID-19

2

La salud 
es de todos

O

0

MiVacuna
Covid-19

Aho I Cl

C)r\e^ J a .

Dia 4

Pasaporte ^P

/t-Hif. asv, 1^3
ll

£

( -rejos 
c.c.Xt.i.Documento 

de identidad:

Fecha de 
nacimiento:

MiVacuna
Covid-19

4/.-------—

http://www.minsalud.gov.co


CERTIFICA QUE:

La presente certificacion se expide el 15 de Septiembre del 2023.

Gerencia de Clientes

Tenga en cuenta:
Es importante que sea constante en realizar los aportes obligatorios para su pension, asi lograria recibir el ingreso que 
desea cuando obtenga su beneficio pensional.

LUZ ONEIDA TREJOS LONDONO, identificado(a) con cedula de ciudadania 1.114.058.143, se encuentra 
afiliado(a) al Fondo de Pensiones Obligatorias Porvenir y al Fondo de Cesanti'as Porvenir.

SOCIEDAD ADMINISTRADORA DE FONDOS DE PENSIONES Y CESANTfAS 

PORVENIR S.A.
En su condicion de administradora del

FONDO DE PENSIONES Y CESANTfAS PORVENIR
NIT 800.144.331-3

porvenir
solo hay uno

Cordialmente,

„ I.. ! AdrnrtM.svit. Vrffl (K» Fondo* d.» Pcirmtano* y OmmoUm SA • Nit BOO 144 W .1

Grupo
Filial de ZWZKL.



CERTIFICA QUE:

IDENTIFICACION IBC CARGO FECHA

1114058143 LUZONEIDA TREJOS LONDONO 1160000 ASEADOR 2023-09-21

mes de Septiembre del

Cordialmente,

NUEVA EPS S.A
NIT: 900156264-2

GERENCIA NACIONAL DE AFILIACIONES
Nueva

La siguiente certificacidn se expide a solicitud del interesado a los 25 dias del 
aho 2023.

nue a 
eps

TIPO

CEDULA DE 
CIUDADANlA

NUMERO DE RADICACION
6206777

FECHA DE RADICACION 
25/09/2023

TIPO DE SOLICITUD 
Reingresos

_________ DETALLE
NOMBRE COTIZANTE

fnn2^2.023' ^ ,e"lpleador SOCIETY SERVICES GENERAL SAS identificado con NIT numero 
9U0322373 registro la siguiente solicitud de reingreso en nuestro portal transaccional.



Information de afiliacion en la Base de Datos Unica de Afiliados - BDUA en el Sistema General de Seguridad Social en Salud

Resultados de la consulta

Informacion Basica del Afiliado :

1114058143

Datos de afiliacion :
TIPO DE AFILIADOREGIMENENTIDADESTADO

COTIZANTE26/05/2015CONTRIBUTIVONUEVAEPS S.A.ACTIVO

192.168.70.220

-a- IMPRIMIR CERRAR VENTANA

ADMINISTRADORA DE LOS RECURSOS DEL SISTEMA GENERAL 
DE SEGURIDAD SOCIAL EN SALUD - ADRES

Fecha de 
Impresion:

FECHA DE 
AFILIACION EFECTIVA

FECHA DE 
FINALIZACION DE 

AFILIACION 
31/12/2999

09/15/2023 
16:25:01

COLOMBIA
POTENCIA DE LA

VIDA

________ COLUMNAS________
TIPO DE IDENTIFICACION 

NUMERO DE 
IDENTIFICACION 

______ NOMBRES______  
APELLIDOS 

FECHA DE NACIMIENTO 
DEPARTAMENTO 

MUNICIPIO

DATOS
CC

LUZ ONEIDA 
TREJOS LONDONO 

★*^**y** 

CAQUETA 
CURILLO

ADR" S Salud

Esta informacidn se debe utilizar por parte de las EPS y los prestadores de servicios de salud, como complemento 
al marco legal y tecnico definido y nunca como motive para denegar la prestacion de los servicios de salud a los 
usuarios.

Respecto a las fechas de afiliacion contenidas en esta consulta, se aclara que la Fecha de Afiliacion Efectiva hace 
referencia a la fecha en la cual inicia la afiliacion para el usuario, la cual fue reportada por la EPS o EOC, sin importar que 
haya estado en el Regimen Contributivo o en el Regimen Subsidiado en dicha entidad. Ahora bien, la Fecha de 
Finalizacion de Afiliacion, establece el termino de la afiliacion a la entidad de acuerdo con la fecha de la novedad que 
haya presentado la EPS o EOC. A su vez se aclara que la fecha de 31/12/2999 determina que el afiliado se encuentra 
vinculado con la entidad que genera la consulta.

Si necesita retirarse, trasladarse, modificar sus datos o su estado de afiliacion en el Sistema General de Seguridad Social 
en Salud, se aclara que estas actualizaciones dependen netamente de las EPS y no de la ADRES, por Io cual la solicitud 
de actualizacion debe ser escalada a la EPS donde se presenta la afiliacion.

La informacion registrada en esta pagina es reflejo de Io reportado por las entidades del Regimen Subsidiado y el Regimen 
Contributivo, en cumplimiento de la Resolution 1133 de 2021 del Ministerio de Salud y Protection Social y las 
P-'-oluciones 2153 de 2021 y 762 de 2023 de la ADRES, normativa por la cual se adopta el anexo tecnico, los 
h .mientos y especificaciones tecnicas y operativas para el reporte y actualizacion de las bases de datos de afiliacion 
que opera la Administradora de los Recursos del Sistema General de Seguridad Social en Salud - ADRES .

I Estacion de 
I origen:

La responsabilidad por la calidad de los datos y la informacion reportada a la Base de Datos Unica de Afiliados - BDUA, 
junto con el reporte oportuno de las novedades para actualizar la base de datos, corresponde directamente a su fuente de 
informacidn; en este caso de las EPS, EOC y EPS-S.



Consults en lines de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

■ Portal Unico de GOV.COMinisterio de DefensaPresidencia de la

NacionalRepublics

®'GOVCO

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las prequntas frecuentes o acerquese a las instalaciones de la PQlicia 

Nacional mas cercanas.

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Esta consults es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de 
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a Io establecido en el ordenamiento 

constitucional.

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES 
de conformidad con Io establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 04:21:22 PM boras del 15/09/2023, el ciudadano identificado con: 

Cddula de Ciudadanfa N° 1114058143
Apellidos y Nombres: TREJOS LONDONO LUZ ONEIDA

Direccibn; Avenida El Dorado #75-25 barrio 
Modelia, Bogota D.C.
Atencion admimstrativa: Lunes a Viemes 8:00 
am a 12:00 pm y 2:00 pm a 5:00 pm 
L(nea de atencion al ciudadano: 5159700 ext.
30552 (Bogota)
Resto del pais: 018000 910112
E-mail: dijin.araic-atc®)policia.gov.co

Contratacion
Todos los derechos reservados.

cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida per la Honorable Gorte Constitucional, la 
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas 
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de 
la condena o la prescripcion de la pena.

ft ® a © g* < f



CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

Bogota DC, 15 de septiembre del 2023

NO REGISTRA SANCIONES Nl INHABILIDADES VICENTES

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades 
(SIRI), el(la) sehor(a) LUZ ONEIDA TREJOS LONDONO identificado(a) con Cedula de ciudadanla niimero 1114058143:

ADVERTENCIA: La certification de antecedentes debera contener las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. 
Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempeno ausencia de antecedentes, se certificaran todas las 
anotaciones que figuren en el registro. (Artlculo 238 Ley 1952 de 2019) 

Division de Relationamiento con el Ciudadano.
Lfnea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co 

Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduna.gov.co

CERTIFICADO ORDINARIO
No. 231391338

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA 
Jefe Division de Relacionamiento Con El Ciudadano

PIB
16:23:14
Hoja 1 de 01PROCURADURIA 

GENERAL DE LA NACION

ATENCI6N :
ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS. 

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales, 
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de 
perdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desemperien funciones piiblicas en 
ejercicio de la action de repetition o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los terminos que 
establezca la ley o demas dlsposlclones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades 
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion 
que presente el aspirante en la pagina web: http://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html____________

mailto:quejas@procuraduria.gov.co
http://www.procuraduna.gov.co
http://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html


CERTIFICA:

Genero: WEB

&

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui 
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

LA CONTRALORIA DELEG AD A PARA RESPONSABILIDAD FISCAL , 
TNTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

' ■■■■ COR—

Pdgina 1 de 1

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viemes 15 de 
septiembre de 2023, a las 16:22:28, el numero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA 
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

CONTRALORIA
GENERAL DE LA REPUBLICA

Esta Certificacidn es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y numero consignados en el 
respective documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

Tipo Documento_____
No. Identificacion 
Codiqo de Verificacion

Cedula de Ciudadania
1114058143___________
1114058143230915162227

YEZID LOZANO PUENTES 
Contraior Deiegado

Con el Codigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C 

Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.



(Default.aspx) Q

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas RNMC

A Consulta Ciudadano

li ImprimirQ Nueva Busqueda

515 9000

£ Elfuturo e$ de todos
Policia Nacional de Colombia

Direcadn General - Cra 59 N' 26 - 21 
Centro Admimstrativo Nacional CAN. Bogota D C.

Linea de atenodn. 0)8000-910112

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que a la fecha, 15/09/2023 04:24:31 p. m. para el N° de Expediente o Com pa rend o N°. 1114058143

ES UN

HONOR
SER POLICIA

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.
De conformidad con la Ley 1801 de 2016 "Por la cual se expide el Codigo Nacional de Seguridad y Convivencia Ciudadana". Registro 
interno de validation No. 73121134 . La persona interesada podra verificar la autenticidad del presente documento a traves de la 

pagina web institutional digitando https://www.policia.gov.co> menu ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de 
identidad y la fecha de expedicion del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de cedula corresponda con el 

documento de identidad suministrado.

Policia Nacional de Colombia

https://www.policia.gov.co


IN CINE RAD OS DEL HUILA - INCIHUILA S.A.S. E.S.P.

CERTIFICA QUE:

Atentamente,

A^ptus"

I- -aK.,'-,

En constancia de Io anterior, se firma la presente en la ciudad de Neiva - Huila, 
el dia quince (15) de septiembre de 2023.

INCI
HUILA
S.A.S E.S.P.

J Via Anc
L buptfr portc*

Afplus'Af^us-
;m» wi

Oficina Principal Neiva: Calle 11 No. 25-42 B/ 7 de Agosto PBX: (098) 8630403
Movll: 3187116663 — 313 245 31 78 E-mail: pqr@incihuila.com.co - incihuilasa@Qmail.com
Agenda Florencia: Calle 21 No. 11a-38 PBX: (098) 4346792 Novil: 314 237 4788
E-mail: aqenciaflorencia@incihuila.com.co; comercial2@incihuila.com.co
Agenda Villavicencio: Carrera 44 B No. 16-67 Casa 138Conjunto Buque Alto PBX: (098) 6636396
E-mail: aqenciavillavicencio@incihuila.com.co Movil: 3502926772

Powered by £3 CamScanner

La senora LUZ ONEIDA TREJOS LONDONO, identificada con cedula de 
ciudadania N° 1.114.058.143 expedida en Florencia - Caqueta labord con la 
empresa INCINERADOS DEL HUILA - INCIHUILA S.A.S. E.S.P. en virtud del 
CONTRATO DE TRABAJO DE TRABAJO POR OBRA O LABOR 
CONTRATADA, desempefiando el cargo de OPERARIA DE SERVICIOS 
GENERALES teniendo como fecha de inicio el dia siete (07) Diciembre de 
2022 hasta el dia quince (15) de septiembre de 2023.

INCINERADOS DEL HUILA S.A.S E.S.P
Jilt. 825005242-0

Troteger (a SaCiidy -preservar eCMedio Amfiiente

A® y^®1 A®irA®
Afjrfus1 Angus' I || Atplus ’

CHANEL IVON CARDOSO CARDOZO
Cqordinadora Talento Humano (E)

INCj)JNCII-IUJI.AS.A.S. E.S.P.
31300524PU

mailto:pqr@incihuila.com.co
mailto:incihuilasa@Qmail.com
mailto:qenciaflorencia@incihuila.com.co
mailto:comercial2@incihuila.com.co
mailto:enciavillavicencio@incihuila.com


Certificacion 910-01-02 No.037

CERTIFICA:

solicltud verbal de la Interesada para fines

7

Elaboro: Deys! Magali O./Tesorera

Powered by E3 CamScannor

REPUBLICA DE COLOMBIA 
DEPARTAMENTO DEL CAQUETA 

MUNIdPIO DE CURILLO

La presente certificacion se expide a 
pertinentes.

UCADA GOTA DEAGUA QUE DESPERDICIES, ESFUTURO QUENECESITAS*

Calle 6 No. 5-10 Celiilar 3115986439 - 3132157108 -CurillTcaquela ~~
Email: esercusaesp®Ii6tinai  1 .com - codigo Postal 186050 
YkMaPor La SiiperintendenciaDeServicios Publicos

EL SUSCRITO GERENTE DE LA EMPRESA DE 
SERVICIOS DE CURILLO "ESERCU" S. A "E.S.P”

EMPRESA DE SERVICIOS DE CURILLO ESERCU S. A. E. S. P. 
SOCIEDAD MIXTA POR ACCIONES CONSTTTUIDA COMO ESP 

NIT. 828.001.308-1

Para Constancla se firma hoy a los veintitres (23) dias del mes de noviembre del afio 
dos mil Dieciocho (2018).

Que la sefiora LUZ ONEIDA TREJOS LONDONO, Identificada con la c^dula de 
ciudadama No. 1.114.058.143 Expedida en San Pedro Valle, labord en esta 
Empresa Mixta de caracter Privado, desde el 01 de enero del afio 2013, hasta el 31 
de diciembre del aAo 2015, tiempo en cual se desempefto como AuxHiar de archivo 
y Servicios generales.

DEJESUS FRANCO GARCES
Gerente\ j

esercusaesp%25c2%25aeIi6tinai_1_.com
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INSTTFUCldN EDUCATlVA AN6EL CUN1BERTI

DadaenCurillo,CaquettIalos29 dlasdelmesdeNoviembre de 2013.

/ LUZ STELLA RODRIQUEZ LOPEZ 
C.C. No. 31.965.326 Call 

SECRETARIA

Curillo, Caquetd
Inscripcidn NIT 828.002.480-5 

DANE 118205000187

INOTITUC cC

CUNIBEBn
// <CwWk. -CacuM#
' •KCRKTARIO(A)

JBactjilIer ^[caijemico
Al graduando cuyos Hombres, apellidos y numero de documento de identificacidn se 
relacionan a continuacfon:

Hu? (®neiba ®rejosJ Honbono
<£.<£. 1.114.058.X43£>an Jiri)to, Wle

Powerec by G3 CamScanner

Institucidn aprobada hasta nueva visita en el nivel de Educaddn Media Tecnica 
airtorizada por la Secretaria de Educaddn Departamental del Caqueta, para otorgar el 
Tltulo de BACHILLER en la modalidad de BACHILLER ACADEMICO, segun 
resoluddn No. 000548 del 21 de Noviembre de 2003. Comprobada la situaddn legal y 
academics de los estudiantes que cursaron y aprobaron los estudios correspondientes 
al Cido seis (6) de Educaddn Media, se procedid a otorgar el Tltulo de:

Es fiel copia del Acta original general No. 022 de fecha29 de Noviembre de 2013, 
que consta de 32 alumnos graduando, que comienza con el nombre de : 
CARLOSAMA TAPIERO MARLENY y termina con el nombre de VILLANUEVA NIETO 
DANNY LIBARDO.
Firmada y sellada por Esp. GLORIA MUNOZ BERMEO ( Rectora ) y LUZ STELLA 
RODRIGUEZ LOPEZ (Secretaria).

^ESP. GLORIA MUNo/p^RMEO 
C.C. No. 40.758.040 de Ftorencla Cqt£.

RECTORA

En la dudad de CURILLO, CAQUETA a los 29 dlas del mes de Noviembre del afio 
2013 se reunieron, con el fin de formalizar la graduaddn de los estudiantes de ultimo 
grado, las suscritas Rectora y Secretaria en la Rectorla de la

INSTITUCIOM EOUCAHVA

. ANGfKCUNlBtRTl 
yZcurjifcx-. C»qu«trf



24-NOV-1985

!
INDICE DERECHO

0052204223A 02 161188123P-3109400-66128783-F-1114058143-20040810

REPUBLICA DE COLOMBIA
IDENTIFICACION PERSONAL

10-MAY-2004 SAN PEDRO
FECHA Y LUGAR DE EXPEDICION

o+
G.S. RH

FECHA DE NACIMIENTO

SAN PEDRO
(VALLE)
LUGAR DE NACIMIENTO

1.63
ESTATURA

F
SEXO

■

REGISTRADORA NACIONAL
ALM1BEATRIZ REMGIFO LOAEZ

TREJOS LONDONO
APELLIDOS

„ 1.114.058.143
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HOJA DE VIDA
PARA SOLICITUD DE EMPLEO

www.formasminerva.com Diligencie su Hoja de Vida en letra Clara y legible

Empleo o cargo al que aspira o

OPetaug

so

Tarjeta profesional No.
No

Q
Ct5co,

<i,En que empresa?

NombreFecha

Dependencia

iTiene parientes

esta empresa?

CXJ
iHace cuanto tiempo reside en este lugar?^Familiar? | /XjVive en casa: Nombre del arrendador

i For que conceptos?

iCu£l(es)?

No

minerva^- © by Legis. Prohibida su reproduccidn. Se denunciaran penalmente las falsificaciones

. INFORMACION GENERAL

). PERFIL LABORAL

I IINFORMACION PERSONALIII.

I

REV. 05-2019

ImCD
CD
CvJ

minervaS*
10-03

el

iPractica algun deporte?

S'Qg = i
c» ■ •

(•■) Libreta militar No. 

Distrito No.
Licencia de conduccion No.

tSolicito empleo antes en 
esta empresa?

s-’O

iCu&l es su principal aficion?

K(7lAUciUdcicle\ M Cc>^sAu<?a
oAlguna vez ha obtenido distinciones o r4conocimientos por su desempeno en actividades academicas, deportivas, culturales, sociales, entre otros? 
Si | | No ' X | iCu£l(es)?

^Cuanto suman sus obligaciones economicas mensuales?

$_________________________
^Cuanto es su aspiracibn salarial?

$

Io-oEctQQ
Lugar de nacimiento

I

Correo electrdnico

Iuz.pgei123^6^coqi I. Com
Profesion, ocupacion u oncio

Primera clase: |

Segunda clase: Q 
Categorfa

(•) Respuesta opcional Ley 13 de 1972 
Art 5 Convenio 111 OIT.

<,C6mo tuvo conocimiento de la existencia de la vacante?
Redes Sociales

Ahos de experiencia laboral

(*•) Respuesta opcional Art. 111, decreto 2150 de 1995

HU .

(kclfO \Jallc
Ciudad o . . ,

Gov V O eACX

Cedula de ciudadania: | ^<| No.
 Extranjeria:  Expedida en: PeduP Valle, 
' ~ iTiene vehiculo?

s-'Q

Empleado | | Tipo de contrato

Independiente Q

eConoce a alguien de 
esta empresa?

Si  No 

Anuncio [ | Amigo Q

Por medio de agencia | | Otro | ^Cual?

Telefono

&/ PbElcxclo
[“N". Celular

Nacionalidad

(•) Estado civil

(jEon ubrc
DOCUMENTACION

Mencione brevemente estudios, experiencia y habilidades que Io caractericen en su vida laboral 
fictchAI e#/ lcq } zazico csfb* doj

<-,Esta trabajando actualmente?
Si | | No

iTrabajo antes en 
esta empresa?

S'' O No 

Fecha

|m I*

Apellido(s) del aspirante

Fecha de nacimientd^

h U | a 19^5
Direccibn domicilio / Barrio

M0 <5“3G>
Telefono

iTIene parientes  Nombre
que trabajan en Si D 
esta empresa? Nq j------1 Dependencia

(.Aceptaria trabajar en una gf I I 
ciudad o sitio distinto al , - ------ . -..
inicialmente contratado? No | iPropia? |___ | <,Alquilada? |___ |
.■.Actualmente tiene algun gi | | Describalo e indique su valor mensual
ingreso adicional? j

Nombre(s) del aspirante

http://www.formasminerva.com


2 

Direccion

Parentesco

Profesidn, ocupacidn u oficio Tel6fono(s)

Nombre(s) hermano(s) Profesidn, ocupacidn u oficio Teldfono(s)

TfTULO obtenido NOMBRE DE LA INSTITUCIONESTUDIOS CIUDAD

Primaria

'2013X Tecnico

Comercial Otro

Tecnoldgico

Profesional

Posgrados

Intensidad horaria Nombre del programa Institucidn

Intensidad horaria Nombre del programa Instituclbn

^Qud tipo de estudios? Duracibn (anos, semestres, meses) Ano / semestre que cursa

Horario

1. 3.
2. 4.

1.

2.

Actividad Economica

Area del cargo

Nombre de su jefe inmediato Cargo

Logros obtenidos

Tipo de contrato: Indefinido

1 Nocturna F 1 Otrajornada FDiurna FJornada:

minerva^

IV. INFORMACION FAMILIAR

EDUCACION Y APTITUDESV.

¥
£
¥

Otros: cursos, diplomados, 
seminaries.

Otros: cursos, diplomados, 
seminarios.

Educacibn Superior
Tecnico

ANODE 
FINAUZACKiN

ANOS 
CURSADOS

Bachillerato
Academico

Fecha Ingreso 
cOl-|„a|,^2|ot6 |,.oq^3|t

Telhfono
&Q556

Edades
i 
§ 

% 
i
I 
I s 
B

5 
8
S

No. de personas que dependen 
econdmicamente de usted

Nombre(s) padre(s)

5
5

R, 

R

MB

MB

MB

MB

Lectura
MB

MB

Escritura 
w
R

MB

MB

R^

R

R^

£ 
B

MB

ME

Contrato directo con la empresa | XJ
Contrato por medio de agenda F

Porboras pefj

CoA-WaVo

• Telefono(s)

Sueldo Inicial

_______________ Fijo
Horario de trabajo:
Motive del retiro

CcoM'n cvclcrfa

oCursa estudios actualmente?

5i Q No |X]
Nombre de la institucion

I
2
i
§I
I
3
8

3

I

sO NoS 
iQue idioma(s) conoce?

Oes\^

VI* EXPERIENCIA LABORAL
FAVOR RELACIONAR LOS ULTIMOS TRES EMPLEOS QUE USTED HA DESEMPENADO, COMENZANDO POR EL ULTIMO 0 ACTUAL. SI NECESITA DAR MAS 

DETALLES UTILICE LA ULTIMA PAGINA DE NOTAS ADICIONALES. ESTOS DATOS SERAN VERIFICADOS Y SU MANEJO SERA CONFIDENCIAL.

5cn pedfO 
CajllILo

Sueldo Final 
$

Empresa donde trabaia* «

ir>dccend^r>TC 
’ Ciudad . .

Con\lo

_R

R

Nota: en caso de ser contratado(a) favor preparar toda la documentacion.

Profesidn, ocupacidn.u oficio

Fin de semana 
A distancia

Nombre esposa(o) o companera(o)

Cargo actual

Nombre de la ultima o actual empresa

dal rluAoi _
Cargo(s) desempenado(s) por usted

Opercvn a S et Vl c (ecyewaI
Funciones realizadas - (\Se.o

Otro | | oCual?

Direccidn / i Teh

Cal'e II 2531
Fecha Retiro '

£
Escucha

R | B |
R | B |

Diurno
Nocturne | [

OTROS CONOCIMIENTOS: Indique el grado de domino R-Regular (50 a 60%) B-Bueno (61 a 80%) MB-Muy Bueno (81 a 100%)
Sistemas Si No

iQue programas maneja?
Idiomas

| tCuanto tiempo?

eg q cneses
Tiempo complete I I 1/2 Tiempo F

tAcxf Co (xnAcfoxo 'ZCQ

MB

MB
Habla

Kb
’“b



3
Nombre de la empress Actividad Econdmica

Area del cargo Sueldo Inicial

Nombre de su jefe inmediato Cargo Co cVt OQxLj
Logros obtenidos

1 Nocturna ["Diurna [ 1 Otra jornada [

Actividad Economica

Area del cargo Sueldo Inicial

de archiVQ QSeo4
CargoNombre de su jefe inmediato Lovs

Logros obtenidos

Diurna [ 1 Nocturna [ I Otra jornada F

2.

1.

2.

Firma del solicitante

minervaj^-

c REFERENCIAS PERSONALESVII.

Autorizo pedir informacion de mi Hoja de Vida sin ninguna restriccidn. I3
Marque 

con una X

Certificacion
Para todos los efectos legales, certifico que 
todas las respuestas e informaciones anotadas 
por mi.en la presente hoja de vida.son veraces 
(C. S. T, Art. 62 Num. 1°) Rdgimen Laboral 
Colombiano § 1057 (Legis).

Nota importante
Favor no llamar por teldfono ni acudir a preguntar por 
el resultado de esta solicitud. Nosotros le avisaremos, 
gracias.

I

OP 
53565

I a s 
I
3

I
i 
3 
8 
!

s

3
i

I
I
5
8
!

3

IDireccidn

3 a n os 
Tiempo completo [ ~] 1/2Tiempo [

■ I I 3
Tiempo completo 1/2 Tiempo [ 

^.enoncvoi T<T€jJocab\e

Numure ue ia empress •

'Jndnefa-clo^ del noiici
Cargo(s) desempenado(s) por usted

opewia Victor geneva^
Funciones realizadas VsSeO

Tipo de contrato: Indefinido | ^Cudnlo tiempo?

_______________ Fijo
Horario de trabajo:
Motive del retiro I

Teldfono sminsiL
Telefono

Teldfono

Telefono

■3t55360S5&.

Sueldo Final 

$

Sueldo Final 
$

Contrato directo con la empresa |;>C|
Contrato por medio de agencia F

Por boras f | Jornada:

CcxyAvciAo

Tipo de contrato: Indefinido | | <i,Cueinto tiempo?

__________ Fijo [V]
Horario de trabajo:

Motive del retiro

Nombre .

1~ Ocxis cUmegWov
Nombre

^X^Qneicla.
c.c.

O,ro I I pCuai?

Otro | [ ^Cu^l?

Nombre

Luv (Xxaa lo<\ocx\0
Nombre

Relacione dos nombres de personas distintas a familiares o empleadores
Ocupacidn 

m eo Com4on Ve.
Ocupacidn

Cocne<cAon4c
Nombre ’de un familiar que podamos contactar en caso de no localizarlo a usted directamente

Ocupacibn

Ocupacibn

ComercA0n4c

Direccibn .

CutUIq
Direccibn

Cui’AlO

Contrato directo con la empresa | ><i 
Contrato por medio de agencia Q

IPor boras f | | Jornada:

Direccibn

Cun Up
Direccibn

Como

i I Telefono(s)

& I fcbbclb
Fecha Retiro

Nombre de la empresa

ESFECQ S.A.
Cargo(s) desempenado(s) por usted 

iXuX-'Uig/ <\<cKJo\ °|-
Funciones realizadas _ ’ 'J

■ !

_ K|C-fc TGte,ono(s)
_______ _____________
I Fecha Retiro I !

Direccibn

Calle 11
Fecha Ingreso 
dO6|m A |a1PV

Fecha Ingreso 
oO\ |MO^AZO|jo31 |m 12 |a1016| $


